
附件2
精品课程（线上课程）
申报书

	申报单位：
	                                    

	课程名称：
	                                    

	课程类型：
	□公共基础课    □专业基础课      □素质培养课
□专业核心课    □专业选修课      □其他

	所属专业大类：
	                                    

	所属专业二级类：
	                                    

	课程负责人：
	                                    

	申报日期：
	                                    


学科建设处 制

年   月

填 写 要 求

1、 本表用A4纸张双面打印填报，本表封面之上不得另加其他封面。

2、 本表填写内容必须属实，所在学院应严格审核，对所填内容的真实性负责。
3、 表格文本中外文名词第一次出现时，要写清全称和缩写，再次出现时可以使用缩写。

4、 如表格篇幅不够，可另附纸。
1．课程负责人情况
	基本情况
	姓  名
	
	性　别
	
	出生年月
	

	
	学  历
	
	专业技术职务
	

	
	学　位
	
	行政职务
	

	
	所在院系
	

	
	手机
	
	电子邮件
	

	
	通信地址（邮编）
	

	教学情况
	授课情况：近五年来讲授的主要课程（含课程名称、课程类别、周学时；届数及学生总人数）（不超过五门）。 

	
	近五年来讲授的
主要课程名称
	课程类型
	周学时
	届数
	学生总人数

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	学术研究情况：主持的教学研究课题（含课题名称、来源、年限）（不超过五项）；作为第一署名人在国内外公开发行的刊物上发表的教学研究论文（含题目、刊物名称、时间）（不超过五项）；获得的教学表彰/奖励（不超过五项）；主编的省部级及以上规划教材、获奖教材（不超过五项）：




2．课程团队
	其他人员构成
（含辅导教师、教学设计、技术、支持服务等）
	姓名
	性别
	出生年月
	专业技术

职务
	学科专业
	在本课程中承担的工作
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	队伍整体结构
	教学、辅导、设计、技术等人员的配置情况



3.课程情况

3-1 课程资源
	课程名称
	
	

	总学时
	
	总时长
	

	视
频

、
微

课
	序号
	专题标题
	时长
	主讲教师

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	

	类别
	名称
	数量

	文本
	课程公告
	

	
	讲义或教材
	

	
	习题、作业
	

	
	试题
	

	
	其他
	

	互动交流
	话题、发帖数
	

	动画
	动画、虚拟实验
	


3-2课程内容
	课程完整教学内容简介、章节安排、学时分配、重点和难点、考核方式等



4．建设措施（包括建设计划及措施、改革重点及内容、预期效果等）
	


5．评审意见
	学 院 课 程 建 设 指 导
委 员 会 意 见
	主任委员：_____________________
年   月   日

	学 院 意 见
	  （公章）
负责人签字：             年   月   日

	学 科 建 设 处 意 见
	              （公章）
负责人签字：             年   月   日


6
5

